
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 
 

від 29 травня 2025 року             . Стрий    № 3467 
 
Про право оперативного управління 
 

Керуючись Господарським кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішенням VIII сесії VIII демократичного скликання 
Стрийської міської ради від 27 травня 2021 року № 385 «Про затвердження Положення про 
порядок передачі та закріплення майна комунальної власності Стрийської міської ради за 
підприємствами, установами, організаціями на правах господарського відання або 
оперативного управління», розглянувши заяву директора Стрийського ліцею № 6, з метою 
належного функціонування структурних підрозділів та комунальних підприємств міської 
ради,  

міська рада ВИРІШИЛА: 
1. Надати право оперативного управління Стрийському ліцею №6 Стрийської 

міської ради Стрийського району Львівської області (Код за ЄДРПОУ – 22414280) 
нерухоме майно, що належить до комунальної власності Стрийської міської 
територіальної громади в особі Стрийської міської ради, а саме: громадського будинку з 
господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами, загальною площею 3182,9 кв.м, 
який розташований за адресою: Львівська обл., м. Стрий, вул. Коперніка, 1. 

2. Провести державну реєстрацію у відповідності до Закону України «Про 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» (В. КУБАЙ). 

3. Виконання даного рішення доручити управлінню комунальним майном 
Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області (В. ЗУБРИЦЬКИЙ). 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 
М. ЖУРАВЧАКА та постійну депутатську комісію з питань житлово-комунального 
господарства, промисловості та розвитку території (О. ЙОСИПЧУК). 

 
 
Міський голова                                                                     Олег КАНІВЕЦЬ 


